
001 |RO 25 0425194F | |DA4954D2 |23.08 10:03:51.6 |OK |01 |009 |
002 |RO 25 0425120F | |DA4956B3 |23.08 10:05:25.6 |OK |01 |020 |
003 |RO 25 0423861F | |DA495642 |23.08 10:06:20.8 |OK |01 |005 |
004 |RO 25 0425144F | |DA495515 |23.08 10:09:57.2 |OK |01 |036 |
005 |RO 25 0425121F | |DA49564D |23.08 10:10:43.0 |OK |01 |019 |
006 |RO 25 0425164F | |DA495394 |23.08 10:11:38.0 |OK |01 |037 |
007 |RO 25 0425126F | |DA495336 |23.08 10:11:43.9 |OK |01 |035 |
008 |RO 25 0425128F | |DA495330 |23.08 10:11:47.0 |OK |01 |006 |
009 |RO 25 0425181F | |DA495680 |23.08 10:11:49.8 |OK |01 |010 |
010 |RO 25 0425143F | |DA4953C0 |23.08 10:11:58.7 |OK |01 |041 |
011 |RO 25 0425188F | |DA4955EA |23.08 10:12:07.3 |OK |01 |024 |
012 |RO 25 0425174F | |DA4954DF |23.08 10:15:05.1 |OK |01 |025 |
013 |RO 25 0425149F | |DA4956DF |23.08 10:15:20.7 |OK |01 |026 |
014 |RO 25 0425191F | |DA4956BE |23.08 10:18:21.8 |OK |01 |031 |
015 |RO 25 0425187F | |DA495595 |23.08 10:19:46.6 |OK |01 |027 |
016 |RO 25 0425176F | |DA495487 |23.08 10:19:56.1 |OK |01 |030 |
017 |RO 25 0425179F | |DA495371 |23.08 10:19:57.1 |OK |01 |014 |
018 |RO 25 0425200F | |DA4956B1 |23.08 10:19:57.8 |OK |01 |008 |
019 |RO 25 0425190F | |DA495448 |23.08 10:20:27.5 |OK |01 |023 |
020 |RO 25 0425180F | |DA495645 |23.08 10:23:08.1 |OK |01 |044 |
021 |RO 25 0425122F | |DA49541A |23.08 10:23:10.4 |OK |01 |018 |
022 |RO 25 0425196F | |DA4955F8 |23.08 10:24:24.5 |OK |01 |004 |
023 |RO 25 0425102F | |DA4956BB |23.08 10:24:26.9 |OK |01 |012 |
024 |RO 25 0425139F | |DA4954A3 |23.08 10:26:25.2 |OK |01 |017 |
025 |RO 25 0425157F | |DA4953A9 |23.08 10:26:47.1 |OK |01 |003 |
026 |RO 25 0425151F | |DA4955E5 |23.08 10:26:57.2 |OK |01 |038 |
027 |RO 25 0425186F | |DA49559E |23.08 11:14:46.1 |OK |01 |043 |
028 |RO 25 0425185F | |DA495432 |23.08 11:14:57.6 |OK |01 |029 |
029 |RO 25 0425113F | |DA49566A |23.08 11:39:50.8 |OK |01 |013 |
030 |RO 25 0425101F | |DA4955DC |23.08 11:40:08.5 |OK |01 |028 |
031 |RO 25 0425193F | |DA495674 |23.08 11:56:11.6 |OK |01 |042 |
032 |RO 25 0425195F | |DA4953D9 |23.08 13:07:06.4 |OK |01 |016 |
033 |RO 25 0425189F | |DA4955D0 |23.08 13:15:10.0 |OK |01 |011 |
034 |RO 25 0425161F | |DA4953FF |23.08 13:30:57.1 |OK |01 |045 |
035 |RO 25 0425127F | |DA49539F |23.08 16:42:11.7 |OK |01 |039 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 23.08.2025 14:09

Concurs : Tasnad 1 Loc lansare : Tasnad 1

Latitudine : 47°40'19.27"N Longitudine : 22°30'25.07"E
Distanta : 126.99 km Ora lansarii : 23.08.2025 08:30:00
Cod columbofil : 030875 Columbofil : Vlaic Lucian
Latitudine : 46° 47" 23.8598' N Longitudine : 23° 34" 20.26' E

Ceas Atomic : 22.08.2025 20:54:59 GPS Ceas Atomic : 23.08.2025 17:09:01 LIVE
Ceas Porumbei : 22.08.2025 20:54:59 +0 Ceas Porumbei : 23.08.2025 17:09:01 +0
Sincronizare : 22.08.2025 20:54:59 GPS +3h
Por. imbarcati : 45 Por. sositi : 35

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.14 Cod concurs: 50026 Serie ceas: 113647
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